\ ..

e ......... MM"······ .... Dh•lto• d• crt•"~• •,... ........ ",. • • TE DE CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCEN
IUACHUELO/SE

Resolução CMDCA nº 04
De 25 de abril 2023.

Dispõe sobre a lista dos pré
candidatos aptos a participarem
do Processo de Escolha ao Cargo
de Conselheiro Tutelar do
município de RIACHUELO/SE.

A Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Municipal de
Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do município de Riachuelo/Se no uso
de suas atribuições legais designada pela Resolução CMDCA nº 04/2023, torna
público a lista com os nomes dos pré-candidatos aptos a participarem do pleito
eleitoral para o cargo de Conselheiro Tutelar do município de Riachuelo/SE com
quadriênio 2024/2027.

Art. 1 ° - Segue lista de candidatos aptos:

Nº
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

NOME CPF
DAIANE DE ALMEIDA SANTOS 009.723.535-00
VITOR TELES MOTA 072.470.765-42
ALESSANDRA DOS SANTOS ARAUJO 022.970.995-84
ANA ANGELICA DOS SANTOS 022.430.545-07
ANDERSON CARLOS SANTOS 013.810.475-13
ANARJARA DE OLIVEIRA SMITH 950,630. 725-34
ANDREA MACHADO DE MENESES SOUSA 590.750.745-49
NA YRLEN KASSIANE ALVES DOS SANTOS 066.555.895-33
V ALDSON SANTIAGO DOS SANTOS 001.514.975-75
GISLENE SANTOS HIPOLITO 019.513.665-90
VINICIO CARIVALDO SANTOS SILVA 051 .826.905-17
CORA STEPHANIE VICENTE COSTA DE MENEZES 056.072.965-04
MARIA CRISTINA DE JESUS SANTOS O 19 .399 .075-00
MILENA NAIARA SANTOS COSTA 011 .596.835-06

Casa dos Conselhos de Riachuelo/SE
End: Praça Coronel Antônio Franco, 64, Centro, CEP: 49130-000

E-mail: casadosconselhos.cmdca@gmail.com

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

COft .. lho Mu"t•l..-1 do• Dlf'•llo• d•
Crtanqa • tio .-..os.aoent•

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIACHUELO/SE

CARLOS BOMFIM TELES SOUZA 066.524.615-36

NAIARA BRITO SANTOS 070.501.085-61

SIL VIA MARIA DE JESUS LEITE 189.367.335-91

JORGE LUIZ LIMA BRAZ 948.033.905-67

EDV ÃNIA BISPO DOS SANTOS 600.540.225-15

SIL V ANEIDE ALVES NOQUEIRA 337.665.505-75

VICTOR MANOEL CORREIA NETO 034.675.305-83

YUNE DOS SANTOS 076.425.295-03

JOSE RAIMUNDO P AES SANTOS 662.492.365-20

MARIA PAULIANE ALVES DOS SANTOS 048.825.345-41

GILMAR DE OLIVEIRA SANTOS 234.771.305-10

MARILIA VIEIRA DOS SANTOS 060.698.385-64

JOSE CAMILO DE ARAUJO SANTOS 001.349.795-24

AL YCIA GABRIELL Y DO CARMO N ROCHA 069.343.525-99

JOICIANE CRUZ DA COSTA 060.481.835-18

BIANCA DE MENEZES MACIEL 054.075.795-02

ANDREZA CARDOSO BEZERRA 662.242.255-91

JONA TAS WEBERON SANTOS CORREIA 055.199.282-92

ANGELA VIEIRA SANTOS DO CARMO 007.170.895-25

RINALDO DO CARMO 048.105.225-95

CARLOS ANDRE DE SANTANA 021.442. 795-19

GLAUVERTON RICARDO SOUSA DA CRUZ 077.733.805-03

Art 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RIACHUELO-Se, 25 de abril de 2023.

~ z:.._,_::z:
ÜDSON SANTOS

PRESIDENTE CMDCA

Casa dos Conselhos de Riachuelo/SE

End: Praça Coronel Antônio Franco, 64, Centro, CEP: 49130-000

E-mail: casadosconselhos.cmdca@gmail .com

Co" .. tho Munlolpal do• Oh'·•Ho• da
Crt•n~• • dO ..,_oleao•"'º

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
RIACHUELO/SE

COMISSÃO PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR:

h,l/) ~hOJ.) Swdrcü
LAIS SOARES SANTOS

ta1om CJ)911,J QO/Joo~ .,{h4,~ 'i>~úp; ks:spailo .s

ENEAS GABRIEL R MOREIRA GILSIMAR S. DOS SANTOS

Casa dos Conselhos de Riachuelo/SE
End: Praça Coronel Antônio Franco, 64, Centro, CEP: 49130-000

E-mail: casadosconselhos.cmdca@gmail.com

PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
PRAÇA GETÚLIO VARGAS  Nº: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE
13128897000185

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

4958

 GRUPO

atos institucionais

 SUB-GRUPO

OUTROS

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 04

 RESUMO

Dispõe sobre a lista dos pré candidatos aptos a participarem do Processo de Escolha ao Cargo de Conselheiro Tutelar do
município de RIACHUELO/SE.

 COD. PUBLICACÃO

27/04/2023

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

27/04/2023 Taynah Lima Fontes

Página 1 de 1